



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
037/2016	PREGÃO Nº 024/2016	17/05/2016

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURO E FRACIONADA DE PNEUS PARA USO NA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS.

P. R. PNEUS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	01	10265	CÂMARA DE AR PARA PNEU 7.50 – 16 LT	UN	9,00	Q.BON	57,89	521,01
I	01	02	10264	CÂMARA DE AR, PARA PNEU 900-20	UN	9,00	Q.BON	89,40	804,60
I	01	03	10253	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 14 X 24 – 12L – G2	UN	12,00	HONOUR	3.218,25	38.619,00
I	01	04	10254	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 14-00-24	UN	4,00	HONOUR	2.732,96	10.931,84
I	01	05	10255	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 17,5-25-12 LONAS (L3)	UN	4,00	HONOUR	4.793,33	19.173,32
I	01	06	10260	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 215/75 R17.5	UN	20,00	AELUS	749,22	14.984,40
I	01	07	10252	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 245/70 R15	UN	8,00	DUNLOP	672,60	5.380,80
I	01	08	10263	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 245/70 R16	UN	8,00	DUNLOP	902,47	7.219,76
I	01	09	10262	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 7.50 – 16 LT	UN	10,00	PIRELLI	481,04	4.810,40
I	01	10	10259	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 900-20	UN	10,00	PIRELLI	810,52	8.105,20
I	01	11	10268	PNEU BORRACHA ALTA RESISTENCIA - DIMENSÕES 900/20	UN	6,00	PIRELLI	1.004,64	6.027,84
I	01	12	10258	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA 12-4-24 COM 8 LONAS - DIANTEIRO	UN	8,00	HONOUR	1.583,59	12.668,72
I	01	13	10256	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA 14-9-24 COM 8 LONAS - DIANTEIRO	UN	8,00	HONOUR	1.821,97	14.575,76
I	01	14	10257	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA 18-4-34 COM 10 LONAS - TRASEIRO	UN	16,00	HONOUR	3.729,09	59.665,44
I	01	15	10261	PNEU BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA - DIMENSÕES 275/80 R22.5	UN	30,00	FOMULA	1.379,25	41.377,50
I	01	16	10266	PROTETOR DE PNEU 900-20	UN	9,00	A B N	38,31	344,79
I	01	17	10267	PROTETOR DE PNEU 7.50 – 16 LT	UN	9,00	A B N	23,84	214,56

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 245.424,94**